
Parametry mechaniczne

Grubość folii

Siła rozciągająca przy przerwaniu

Wytrzymałość na uderzenie

Wydłużenie przy przerwaniu

Wytrzymałość na odklejanie

4 mil (100 µm)

28000 Ibs/in (2 t/cm2)

112 Ibs/in

125%

3200 g/in (1280 g/cm)

Parametry optyczne i słoneczne

Transmisja światła widzialnego

Odbicie światła widzialnego

Transmisja całkowitej energii słonecznej

Odbicie całkowitej energii słonecznej

Absorbcja całkowitej energii słonecznej

90%

8%

81%

6%

13%

Zatrzymanie promieniowania UV

Całkowita energia słoneczna zatrzymana

99%

17%

4 mil.Plus
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